
 
 
 
 
 

 

Deliberação CIR/SC n° 31/2021 de 29 de novembro de 2021. 

 

 

Torna sem efeito a Deliberação CIR/SC n° 

30/2021 que dispõe sobre a Aprovação da 

Inclusão do atendimento na especialidade de 

Buco Maxilo pelo Hospital Maicé, às Pessoas 

Portadores de Necessidades Especiais - PNE. 

 

 

 

A COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL DO ALTO VALE DO RIO DO 

PEIXE, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° - Tornar sem efeito a Deliberação CIR/SC n° 30/2021 a qual dispõe sobre a 

aprovação da inclusão do atendimento às Pessoas Portadoras de Necessidades 

Especiais - PNE na especialidade de Buco Maxilo pelo Hospital Maicé de Caçador 

para  toda a Região Macro Meio Oeste e/ou conforme Regulação do Estado a partir 

de 01 de dezembro de 2021.   
 

 

Art. 2° - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

 

 

 

Santa Cecília(SC), 29 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Elton Gandin 

Coordenador CIR Alto Vale do Rio do Peixe 
 

 

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 

COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL 
CIR ALTO VALE DO RIO DO PEIXE 

 
 


